
SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

SZP 605/11/2021                                                          Chrzanów, 18.11.2021 r. 

 

                    Wykonawcy 

 

Dotyczy: Rozstrzygnięcie przetargu nieograniczonego nr  95/2021 na  „Dostawa 

leków do programów lekowych dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie”. 

 

         Niniejszym informujemy, że w wyniku przeprowadzenia procedury przetargowej 
j.w. wybrano oferty wykonawców:   

 

 Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza  16, 01-248 

Warszawa, NIP:525 00 04 220: 
pakiet 1 – cena brutto – 90.015,41 zł – oferta cenowo najkorzystniejsza  

 
 FARMACOL-LOGISTYKA Spółka z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 

Katowice NIP: 525 240 95 76: 
 pakiet 2 – cena brutto – 307.634,76 zł - oferta cenowo najkorzystniejsza 

      pakiet 8 – cena brutto – 1.130.661,50 zł – jedna ważna oferta 

       pakiet 9 – cena brutto – 279.887,40 zł – jedna ważna oferta 

       pakiet 10 – cena brutto – 26.067,94 zł – jedna ważna oferta 

       pakiet 11 – cena brutto – 81.751,58 zł – jedna ważna oferta 

 
 GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 POZNAŃ, NIP: 779 

22 54 227: 

pakiet 3 – cena brutto – 353.808,00 zł – jedna ważna oferta 
 
 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska  46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP: 

849 00 00 039: 
pakiet 5 – cena brutto – 29.302,56 zł - oferta cenowo najkorzystniejsza 

 

 Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska  17, 00-203 WARSZAWA, NIP: 
813 01 40 525: 
pakiet 6 – cena brutto – 79.379,84 zł – jedna ważna oferta 

 
 

Porównanie złożonych ofert: 
 

Pakiet 1 – streszczenie oceny ofert   

  Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 

Ocena 

ceny 

1 
URTICA SP.  Z O.O. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 WROCŁAW 
91.278,14 98,61 

5 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza  16, 01-248 WARSZAWA 
90.015,41 100,00 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Pakiet 2 – streszczenie oceny ofert   

  Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 
Ocena 
ceny 

1 
URTICA SP.  Z O.O. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 WROCŁAW 
311.526,00 98,75 

2 
FARMACOL-LOGISTYKA Spółka z o.o., ul. Szopienicka 77, 

40-431 KATOWICE 
307.634,76 100,00 

 
 

Pakiet 5 – streszczenie oceny ofert   

  Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 

Ocena 

ceny 

3 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48/35, 02-546 WARSZAWA 
29.302,56 100,00 

6 
AMGEN Spółka z o.o.  

ul. Puławska 145, 02-715 WARSZAWA 
30.844,80 95,00 

 
 

Unieważnienie postepowania: 
   Zamawiający informuje, że unieważnił postępowanie w zakresie pakietów nr 4 i 7 

– na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy PZP, tj. wszystkie złożone oferty podlegały 

odrzuceniu. 

 

         Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 29.11.2021r.  w 
Szpitalu Powiatowym w Chrzanowie lub na wniosek Wykonawcy umowa może 
zostać wysłana pocztą. Podpisaną umowę należy odesłać w ciągu 3 dni na adres 
Zamawiającego                     
 

                                                                 Z poważaniem 

                                                                                                 Z-ca Dyrektora 

                                                                                                                                  Lek. med. Izabela Kiełbalska 

http://www.szpital-chrzanow.pl/

